PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2021
	№
	1403

г. Первоуральск
	Об утверждении Требований к типам и видам, местам установки, конструктивному исполнению, внешнему виду, условиям эксплуатации рекламных конструкций, связанных с сохранением внешнего архитектурного облика сложившейся застройки городского округа Первоуральск

	В соответствии с Решением Первоуральской городской Думы от 25 сентября                   2008 года № 494 «Об утверждении Положения «О порядке распространения наружной рекламы на территории городского округа Первоуральск» Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Требования к типам и видам, местам установки, конструктивному исполнению, внешнему виду, условиям эксплуатации рекламных конструкций, связанных с сохранением внешнего архитектурного облика сложившейся застройки городского округа Первоуральск (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и на официальном сайте городского округа Первоуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по муниципальному управлению  Д.М. Крючкова.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE